
Titul filmu

Sůl života

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Od chvíle, kdy šel do penze, funguje Gianni ve své domácnosti tak trochu jako děvče pro všechno: žena ho posílá
nakupovat a kontroluje, kolik utratil, dcera a její přítel vyžadují nejrůznější služby, nikoho nezajímá jeho názor na

cokoli. Stará a silně egocentrická matka tráví dny hraním pokeru s přítelkyněmi ve své vile z lepších časů a rozhazuje
synovy peníze za pečovatelku a za šampaňské. Gianni všechno trpně snáší, chodí na procházky se psem a

rezignovaně přijímá stárnutí. Až mu jednoho dne stejně staří kamarádi prozradí, že život důchodce může mít
netušené půvaby. Ukáže se, že oba mají mladé milenky a že erotický život není ani v tomto věku nedostupný. Gianni
trochu naivně poslouchá rady a přijímá pomoc přátel, ale i přes jejich dobré známosti v kruzích přístupných žen se

mu nedaří být stejně úspěšný jako oni. Nicméně není všem dnům konec…

Technické informace a kredity

Původní název: Gianni e le donne
Anglický název: The Salt of Life
Rok: 2011
Země: Itálie
Jazyk: it
Titulky: cz
Stopáž: 86 min
Dostupnost:

Žánr: Komedie
Režie: Gianni Di Gregorio
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Gianni Di Gregorio, Valeria De Franciscis, Valéria
Cavalli, Giovanna Cau

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


